
 

 各  位 

多良木町観光協会 

会長 味岡  和國 

（ 公 印 省 略 ） 
 

多良木町観光協会ご入会のお願い 
 

多良木町観光協会は、事業者・町民・行政の連携のもと、多良木

町の観光開発、郷土の文化、産業の振興発展と魅力あるまちづくり

に寄与することを目的として平成 29年 4 月に設立いたしました。 

今後の活動としましては、多良木町を精力的に発信することを中

心に活動を続けてまいります。 

つきましては、広く町民の方々に観光振興への理解を深めていた

だき、訪問してくださる皆様や、地域に住んでいる皆様にとって、

魅力的な多良木町を創造するため、多くの方々の知恵を拝借いたし

たく、会員を募集します。 

どうぞ、多良木町観光協会にご入会頂き、多良木町の観光振興に

お力添え下さいますようお願い申しあげます。 

なお、会費や申込み方法は以下のとおりとなっております。 
 

記 

 

１ 会費 (複数口可) 

(１)団体会員  1口 年額 5,000円 

(２)事業所会員 1口 年額 5,000 円 

(３)個人会員  1口 年額 1,000円 

(４)賛助会員  1口 年額 1,000 円 

２ お申込み方法 

 『入会申込書』に必要事項をご記入のうえ、会費を添えて事務局

までお申込み下さい。※当協会 HPからも入会申込用紙をダウンロー

ドいただけます。 
                  

https://www.taragi-kankou.com/ 
 

 
 

 

〔お問い合わせ先〕 

多良木町観光協会 事務局 

〒868-0501 

熊本県球磨郡多良木町大字多良木 883 

旧白濱旅館内 

TEL: 0966-42-7111 FAX: 0966-42-7070 

E-mail：taragi-kankou@kind.ocn.ne.jp 

 


